
 

                  
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 25.04.2016 г. № 230 

 

Об отмене постановления администрации Котельниковского 

муниципального района Волгоградской области от 28.12.2015 г. № 777 

«Об утверждении Положения о закупке товаров, работ, услуг 

муниципальным бюджетным учреждением культуры «Историко-

краеведческий музей» Котельниковского муниципального района 

Волгоградской области» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Федеральным законом от 18.07.2011 г. № 223-ФЗ 

«О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц», 

Федеральным законом от 05.04.2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в 

сфере закупок товаров работ, услуг для обеспечения государственных и 

муниципальных нужд», Уставом Котельниковского муниципального 

района Волгоградской области, постановлением администрации 

Котельниковского муниципального района Волгоградской области от 

22.01.2016 г. № 32 «О создании муниципальных казенных учреждений 

Котельниковского муниципального района Волгоградской области путем 

изменения типа существующих муниципальных бюджетных учреждений 

Котельниковского муниципального района Волгоградской области», 

администрация Котельниковского муниципального района Волгоградской 

области постановляет:  

1.Отменить  постановление  администрации Котельниковского 

муниципального района Волгоградской области от 28.12.2015 г № 777 «Об 

утверждении Положения о закупке товаров, работ, услуг муниципальным 

бюджетным учреждением культуры «Историко-краеведческий музей» 

Котельниковского муниципального района Волгоградской области».  

2.Поручить муниципальному казенному учреждению культуры 

«Историко-краеведческий музей» Котельниковского муниципального 

района Волгоградской области не позднее чем в течение пятнадцати дней 

со дня вступления в силу настоящего постановления разместить в единой 

информационной системе настоящее постановление. 



3.Контроль над исполнением настоящего постановления возложить 

на заместителя главы администрации Котельниковского муниципального 

района Волгоградской области Родионова Н.П. 

 4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

Глава администрации 

Котельниковского муниципального 

района Волгоградской области 

 

 

С.А. Понкратов 

 

 


